
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * EVROPSKÁ UNIE 

* * * * *** 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTI:RSlVO ~KOl SfVÍ, 

MLÁOEZE A TELOVYCHOVY 

KUPNÍ SMLOUVA "& . a5~ \O \lL. \?\I \ '20iS 

KUPUJÍCÍ: UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/ 1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
Se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc, Ceská republika 
Rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 

IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

 
email: , tel. :  
61989592 
CZ61989592 

   
 

(dále jen "kupující") na straně jedné 

a 

PRODÁVAJÍCÍ: 
Se sídlem: 
Zápis v obchodním rejstříku: 
Statutární orgán: 
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu : 

NOVATRONIC, s.r.o. 
U potoka 1307/10, 787 01 Šumperk 
Spis. značka C 7844 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
Dušan Mikulec, jednatel 

 

  
62302701 
CZ62302701 

 
 

(dále jen "prodávající") na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), 
tuto kupní smlouvu (dále jen "smlouva") v rámci projektu "Rozvoj studijního prostředí na 
Univerzitě Palackého v Olomouci (ROSTU)", v rámci Operačního programu Výzkum, Vývoj 
a Vzdělávání. 

Kupující s prodávajícím uzavírají tuto smlouvu v důsledku skutečnosti , že nabídka 
prodávajícího byla kupujícím vybrána v zadávacím řízení s názvem "Nábytek do učeben a 
poslucháren FZV UP v Olomouci" jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější. 

Univerzita Palackého v Olomouci 1 Křížkovského 511/8 1771 47 Olomouc 
www .upol.cz 

Strana 16 



'• 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

I. Předmět Smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je dodávka nábytku do učeben a poslucháren Fakulty 
zdravotnických věd Univerzity Palackého v Olomouci (dále jen "zboží") v druhu, množství, 
jakosti a provedení podle specifikace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její 
příloha č. 1. Prodávající není oprávněn odevzdat kupujícímu větší množství zboží ve 
smyslu § 2093 občanského zákoníku. Smluvní strany si ujednaly, že § 2099 odst. 2 
občanského zákoníku se nepoužije. 

2. Prodávající se zavazuje odevzdat za touto smlouvou sjednaných podmínek kupujícímu 
zboží specifikované v příloze č. 1 této smlouvy, včetně jeho instalace v místě plnění a 
umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží. 

3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a 
v termínu sjednanými touto smlouvou. 

4. Součástí dodání předmětu smlouvy je i doprava, instalace zboží v místě plnění a dodání 
zákonných dokladů ke zboží. 

5. Prodávající ve smyslu § 2103 občanského zákoníku ujišťuje, že zboží je bez vad. 

6. Zboží musí být plně funkční, nové, nerepasované, bez dalších dodatečných nákladů ze 
strany kupujícího. 

ll. Čas a místo dodání 

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží v místě dodání, včetně dodání všech zákonných 
dokladů ke zboží nejpozději do 42 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. 

2. Místo dodání: Fakulta zdravotnických věd Univerzity Palackého v Olomouci, Hněvotínská 
976/3, 775 15 Olomouc. Osoba oprávněná k převzetí zboží za kupujícího:  

 nebo jí pověřená osoba. 

3. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2126 a § 2127 občanského zákoníku o 
svépomocném prodeji se v případě prodlení kupujícího s převzetím zboží nepoužije. 

111. Kupní cena 

1. Celková kupní cena zboží byla stanovena dohodou obou účastníků Smlouvy ve výši 
298.532,- Kč bez DPH, 361.223,72 Kč včetně DPH, z toho DPH ve výši 62.691,72 Kč. 

2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním zboží a zisk 
prodávajícího spojené s dodáním zboží (zejména doprava zboží na místo dodání, instalace, 
clo, pojištění, dodání všech zákonných dokladů ke zboží). 

3. Kupní cena je sjednána jako cena pevná, nejvýše přípustná a maximální, zahrnuje 
veškeré náklady spojené s dodáním zboží. Změna kupní ceny je možná pouze a jen za 
předpokladu, že dojde po uzavření této smlouvy ke změnám sazeb daně z přidané 
hodnoty. 

4. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty v okamžiku fakturace je 
stanovena v souladu s účinnými právními předpisy. 

Univerzita Palackého v Olomouci 1 Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 17 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

IV. Platební podmínky 

1. Platba za dodávku zboží proběhne na základě řádně vystaveného daňového dokladu 
(faktury), obsahujícího všechny náležitosti, ve lhůtě splatnosti do 30 kalendářních dnů ode 
dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu. Faktura bude vystavena prodávajícím 
nejdříve po dodání zboží, úplné instalaci zboží a dodání zákonných dokladů ke zboží, což 
bude potvrzeno protokolem o dodání a instalaci zboží. Dokladem o řádném splnění 
závazků uvedených v předchozí větě prodávajícím je datovaný předávací protokol opatřený 
podpisy oprávněných osob obou smluvních stran jednat ve věcech technických. 

2. Prodávajícím vystavená faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu 
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a náležitosti obchodní listiny dle§ 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů a současně identifikaci smlouvy, na jejímž základě bylo 
plněno . Fakturu prodávající opatří razítkem a podpisem osoby oprávněné ji vystavit. Na 
vystavené faktuře bude vyznačen název a registrační číslo příslušného projektu a číslo této 
Smlouvy. 

3. Nebude-li faktura vystavená prodávajícím obsahovat některou povinnou náležitost nebo 
prodávající chybně vyúčtuje cenu nebo DPH, je kupující oprávněn před uplynutím lhůty 
splatnosti vrátit fakturu prodávajícími k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. 
Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Dnem odeslání vadné faktury 
prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu 
ode dne doručení nové faktury kupujícím . 

4. Smluvní strany se dohodly na tom, že závazek zaplatit kupní cenu je splněn dnem 
odepsání příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného 
v záhlaví této smlouvy. 

5. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle § 1765 
odst. 2 občanského zákoníku, § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku se tedy ve 
vztahu k prodávajícímu nepoužije. 

V. Odpovědnost prodávajícího za vady 

1. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost podle § 2113 a násl. občanského 
zákoníku v délce 24 měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu dle čl. IV. odst. 1 této 
smlouvy. 

2 . Práva z vadného plnění si smluvní strany ujednaly odchylně od § 2106 a násl. občanské
ho zákoníku. Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady může kupující zvolit jedno z 
následujících práv z vadného plnění: právo na bezplatnou opravu zboží, právo na dodání 
nového či chybějícího zboží, obě nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne oznámení 
vady, právo na přiměřenou slevu z dohodnuté ceny Zboží, odpovídající povaze a rozsahu 
vady, právo na odstoupení od této smlouvy. Zboží k opravě přebírá prodávající na adrese 
kupujícího uvedené v čl. ll. této Smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 
Prodávající nepožaduje předání do opravy v originálním obalu. Smluvní strany si ujednaly, 
že§ 211 O občanského zákoníku se nepoužije; Kupující je tedy oprávněn pro vady odstoupit 
od smlouvy nebo požadovat dodání nového zboží bez ohledu na skutečnost, zda může 
zboží vrátit, popř. vrátit je ve stavu, v jakém je obdržel. 

3. Kupující má právo na náhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s 
uplatněním práv z odpovědnosti za vady. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 1771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 18 



' \ 

Uni verzita Palackého 
v Olomouci 

4. Právo odstoupit od této smlouvy má kupující i tehdy, jestliže jej prodávající ujistil, že 
zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím vymíněné, nebo že nemá žádné 
vady, a toto ujištění se ukáže nepravdivým. 

5. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody. 

Vl. Utvrzení závazku 

1. Smluvní strany si pro případ porušení smluvené povinnosti ujednávají smluvní pokuty v 
podobě, jak je upravují následující odstavce smlouvy. Ani jedna ze smluvních stran 
ujednané smluvní pokuty nepovažuje za nepřiměřené s ohledem na hodnotu jednotlivých 
utvrzovaných smluvních povinností. 

2. Prodávající se zavazuje uhradit kupuj ícímu smluvní pokutu ve výši 600,- Kč bez DPH za 
každý započatý den prodlení se smluvně stanoveným termínem dodání ve smyslu čl. ll. 
odst. 1 této smlouvy. 

3. Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 300,- Kč bez DPH 
za každý i započatý den po marném uplynutí lhůty k nastoupení k opravě nebo lhůty k 
opravě v době záruky v souladu s čl. V. této smlouvy, a to za každý jednotlivý případ. 

4. Smluvní strany se dohodly, že § 2050 občanského zákoníku se nepoužije, tj. že se 
smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 
samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. 

5. Splatnost vyúčtovaných smluvních pokut je 30 kalendářních dnů od data doručení 
písemného vyúčtování příslušné smluvní straně a za den zaplacení bude považován den 
odepsání částky smluvní pokuty z účtu příslušné smluvní strany ve prospěch účtu, který 
bude uveden ve vyúčtování smluvní pokuty. 

6. Smluvní strany se výslovně dohodly, že kupující je oprávněn započíst vůči jakékoli 
pohledávce prodávajícího za kupujícím, i nesplatné, jakoukoli svou pohledávku za 
prodávajícím, i nesplatnou. Pohledávky kupujícího a prodávajícího se započtením ruší ve 
výši, ve které se kryjí, přičemž tyto účinky nastanou k okamžiku, kdy kupující doručí 
prohlášení o započtení prodávajícímu. 

Vll. Závěrečná ujednání 

1. Prodávající je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu 
ustanovení§ 2 písm. e) zákona č . 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve 
znění pozdějších předpisů. Tyto závazky prodávajícího se vztahují i na jeho smluvní 
partnery, podílející se na plnění této smlouvy. 

2. Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené smlouvy. 

3. Tato smlouva se v otázkách v ní výslovně neupravených řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů a právním řádem české republiky. 

4. Ujednání této smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této 
smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a 
vymahatelnost ostatních závazků podle této smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit 
takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část záv~zku novou, platnou a vymahatelnou 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 1771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 19 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

částí závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud 
by smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení 
práv a povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby takové ujednání bylo do 
smlouvy doplněno. 

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných 
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy 
a podepsány oprávněnými osobami smluvních stran. 

6. Kupující je oprávněn v souladu s ust. § 2001 občanského zákoníku, odstoupit od této 
smlouvy v případě: 

• prodlení prodávajícího s dodáním zboží delším než 10 kalendářních dnů, 
• nedodržení technické specifikace zboží uvedené v nabídce prodávajícího, 
• prodlení prodávajícího se zahájením odstraňování vad o více než deset 
kalendářních dnů. 

Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručení 
písemného oznámení druhé smluvní straně . 

7. Prodávající není oprávněn bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti 
plynoucí z této smlouvy třetí osobě. 

8. Ohledně doručování zásilek týkajících se plnění této smlouvy odesílaných prodávajícím s 
využitím provozovatele poštovních služeb se§ 573 občanského zákoníku nepoužije. 

9. Prodávající bere na vědomí, že tato smlouva včetně všech jejích příloh podléhá 
povinnému uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v účinném znění. 

1 O. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu posledním účastníkem této smlouvy 
a účinnosti dnem uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, v účinném znění. Uveřejnění v registru smluv kupující provede neprodleně 
po zveřejnění Právního aktu (rozhodnutí o získání dotace z OP VW) Řídícím orgánem 
prostřednictvím IS MS2014+. 
V případě, že nedojde k vydání Právního aktu (rozhodnutí o získání dotace z OP VW) 
Řídícím orgánem prostřednictvím IS MS2014+ a jeho zveřejnění nejpozději do 30. 06. 
2018, nebo v případě nepřidělení finančních prostředků na předmět plnění, smlouva 
nenabývá účinnosti a ruší se od počátku, přičemž v takovém případě nemá prodávající 
nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů a škod. 

11 . Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s povahou originálu podepsaných 
oprávněnými osobami obou smluvních stran, přičemž kupující obdrží tři a prodávající jedno 
vyhotovení. 

12. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen dodržet požadavky na publicitu v 
rámci programů strukturálních fondů stanovené v nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) č. 1303/2013 a pravidel pro publicitu v rámci OP VW, a to ve všech relevantních 
dokumentech, týkajících se daného předmětu smlouvy, ve všech dodatcích ke smlouvám a 
dalších dokumentech vztahujících se k dané zakázce a v této souvislosti se zavazuje 
poskytnout kupujícímu případně veškerou součinnost, kterou lze po něm spravedlivě 
požadovat. 

Univerzita Palackého v Olomouci 1 Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 20 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

13. Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly 
projektu, z jehož prostředků je plnění dle této smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů 
souvisejících s tímto plněním , a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci 
(zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, v platném znění). Všechny výstupy smluvního vztahu, u kterých tak 
specifikuje kupující, musí obsahovat prvky publicity a to v rozsahu dle záhlaví této smlouvy, 
nepožaduje-li kupující jinak. Logo EU včetně textů, logo Operační program Výzkum, vývoj a 
vzdělávání (dále jen "OP VVV") dle požadavků kupujícího. Kupující je povinen zajistit a 
případně poskytnout materiály obsahující správnou podobu jednotlivých log. 

14. Prodávající je povinen uchovat veškerou dokumentaci související s plněním dle této 
smlouvy v souladu s Pravidly minimálně do uplynutí 2 let od předložení účetní závěrky OP 
VVV podle čl. 140 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013, tj . nejméně 
do 31 . 12. 2033, pokud český právní systém nestanovuje lhůtu delší. Řídící orgán OP VVV, 
případně jím pověřené subjekty (případně i další kontrolní orgány podle platných právních 
předpisů) budou mít k těmto dokumentům na vyžádání přístup. 

15. Nedílnou součást této smlouvy tvoří přílohy: 

Příloha č. 1 - Technická specifikace a nabídka prodávajícího ze dne 18.1.2018, včetně 
cenové kalkulace 

V Olomouci, dne O 5 -04- 201~ 

rof. Mgr. Jaroslav Miller, M 'A., Ph.D. 
r ktor Univerzity Palackého Olomouci 

V Šumperku dne 6.3.2018 

 
 

• •• •• • • •• • 

Dušan Mikulec 
jednatel společnosti 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 21 



Poř.č.. 

Přiloha č. 1 Kupní s mlouvy· Podrobná spec.lfiluice a kalkulace předmětu veřejné zakázky s M.zvem ,. Nábytek do učeben a posluchá ren FZV UP v Olomouci" 

""'" Spedn .... 

Lavlcedvoumlstai sod~ prostonrn ~~ kcnurukce, peítstd..l zSamina·barwi buk, cbl6 hrany, ocftdidk:i PfO$ta'.I"OZJTJby 
desky 130 X S() cm. Vjtka ...nis'..ění ptXOWII dec.ky 750 - T7Q IM'I. 

tldoe--

---
:bel. M sUopn)m stolbm 

lkliol--
NtltaoW'ý pollco'lj vozit bez rutot-a 

iMni skfiň 

Celková nabidková cena v Kč: 

Trublcori l<oYoY6 konstrukce ptťJr'nir 20 mm, Hdik a optndo z pfekif:ky - barva buk, 
plas!OW ktytJcy MI'IOhfich, nosnost min. 120 kg. Vjlkl umlst6nl sediku 450 · 470 rrm. 

KoV0'4 konttruk.oa, prac:ollfti deska lamino- bwYa bYk. ~ 120 x 60 cm, oble hrany, -.. 

Prlcowll otoOni !de na kclečkaeh s ča!oiJninjm Mdik..-n a opiriikem" barva černi, výikCI'It 
nastavi'"~ opirik. nosnost mu 130 ku. 

~ konfwenční &se. barva černá, stchcYII~ • plaltDvjm r.ulkam a póučlcarri. 
kOVOio'i lcoN\TUkoe. nosnosttrin.. 120 kg. 

PoliocMII dvoudwlová 5kfiň, rozměry 80 x 180 x 45 cm, lamino barva buk, ABS lnna. 

N«tzoYt ~1. bez rukojeti, 2 poliet o rovnltech e9 x 3SI cm, nosnost min. 100 kg. 

I

SvaiCWW'Ij 2~01f91atnikna ~ ROZITIWy v :11: I x h • 18IXI x 800x5CO fM\. Vyztuhoj 
rim I dvele &klini uzavt.-,jm prol'ilem-zyjt.nau U.:.tl. Ovll ~oddl)' mzDIWin6 
vníttnJ ~ ůprava rimu proti~ dvtll do Plln6. UnmyUni -ifibodt:Ný ~ 
lrneel'lanietnut uzavírajld dvele do boku. homihovtka a dN alt15n6 • cylndrieký z:imtk se2 

1
klíe.i. Pnct.vné zaí!.ní dY8If pod zámkem trinicll jeho MtiWmu plr.o6wli. Výbava: ms!á 
ll"'''eZi&tlna oddlluílcf proste!" pro pracxM'tl a c::NWII odiv, poiekl, tye na raminka se 2hitky, 
;vttr.c:l CIN«'f w dvefich, jmencwka na dverich. PovrchcMi ůprr~~~ prliik!Njm lakem - hbdký 
poioMklý, bww lodá. 

Počet kusů Cena z.a kus v Kč bez DPH I Cena ctetem v Kč bez DPH 

«2 ,.." 

I 
119280 

51l7 7<028 124 

""" I .... 
1E04 I 4812 

16 """ I 17536 

3656 I 18280 

2751 I 5502 

30 2780 """" 

mm 

DPH v Kě (tuba v %) 

I 
18748.8 

15545.88 

-
I 11;5,74 

--
1010,52 

3682.!56 

3838.8 

115e.42 

1751 4 

62691,72 

Cen.a celkftll y Kč včetně 

DPH 

108028,8 

89573.88 

6889,74 

5822.52 

21218,56 

22118,8 

6657,42 

100914 

361223,72 

Spedfttaee Docfav.af*te 

Dl21 Ovol..mlstM ti\Oiee a ko4ílo:y bez vjikoviho ~. vjtQ prac_pb:tty 760 mm. deslca 1118 rrwn a A8S 
hnnou 2 mm a nlcu&.:::enými rohJ, fW.... kostrJ cle nabfdky 

Z05 tldlt Uktmká, vý&ka sedátru 460 mm, RAl kostry dlal\lbldky 

K408 Kattdrl• boxem a z:imksm, velikost6, RAJ.. koltry<hnabldky, deska B ·1118 mm •.zaoblen6 rohy 
R!O, dekor buk. boz filcu 

Z <&O: licle CltDtná vjtku.ot ~ čaJounlnil bez lnrnpy, .....tko$t 6. bitva čwni, kdečka 

lM PERlA .tidla konfwenčni , podno.f čwná. ~ a plllst:ovým s!Dbm a područbrri., kOYOri 
~- nosno5t 120 kg, ljtka kategorie 1, t.w tjtky cS.t nabidJcy dodava~ 

SL07 ATYP Skllft vy~ policoví s ctve7mi. 800x4501C1eoomm. ~barva txJk. d. 18 rrm. ABS IYana 

N.-ezov6 prowclenl, bez rukojeti, Konkrétnl ~1: kód 4S228S E1.rozm6r vozi ku: 705mm délka,. 
<W5mmm iiPt • 940mtn vjika.poice $C:I z::ichytným okrajem po cel6motwodu,počet etm: 2lcs,provedenl etiti: 
2 poice, moW vjik.y et:áfl : :200niOO mm, svtbt b2ných p6oe:h: 568 mm. lvnocnost 9 ,5 kg,konsttuktnf 
~t:erW.: oce1ove trubky,nosnost: 100 KQ,vybawnl kOly: 4 otobW . .z toho 2 • bt:zdou.ma::trial kola: guma 
piN.mt.tri! pcic.: ocel utiechtiá,nosnost pclk::.: 50 kg.d61ka totn6 pkx:ny: 685 rrrn,iilb lob"lé plochy: 385 
IITWT\)O.tisko: kultkclvé.p\m6r kde: 100 mn,~ ůchapu: ůc::hopnf rim 

s.tlkNM'Ij 1~ hcnit Q 50flh Rozmfty v xJ x h .. 1100 xaoo .. 500 mm. vyztulft'l9 ram J~•sklini 
~.r.~~ren-;m profHmM ~túhosti. DvasammtatModcf.Jyr~vnit#ni ..,.ristinrlu.. Ílpr-av-.1 rin-... ;wotl 

~~M dv*"'doskl'oM. UurnyUnl - tti:x:dov-f ro~~ urwfr.ljkidvei'• do boku. '-nihovib a dna 
•llinl•cylindric.tylimekselldKi.~Mz~~poddrnbm twinldl~nislaMmupletot:llni. Výbay•: 

JY!Jij f'l"le'lis-ttn-1 ~Ujid prostor pro Pf.ICO'mÍ a ci!iilni odiv, poifQ, tyt n.J nmiM.J U • 2: 1\.iily, vit rad otvory .... 

dwllc:h.jnwt'IO'I"k.a 1\1 ctv.fkh. Povrdw:wi ůc;nv.J prti~ ~ • hladlr:j ~estty, b.Jfv.Jiedi. ICorpus Jed-i ItAl 

1015. Dv«• JMi llltJ.7035. Konkfftni oz~i: kód AOllBC. 




